ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2025

LISTA DE APROVADOS

O Dr. JOÃO GUSTAVO RODRIGUES STOLSIS, JUIZ DE DIREITO

COORDENADOR do Centro Judiciário de Soluções de Conflitos e Cidadania -

CEJUSC DA COMARCA DE JANDAIA DO SUL, no uso de suas atribuições legais

torna pública a lista de aprovados no processo seletivo de conciliadores

remunerados em ordem decrescente e alfabética de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

CONCILIADORES:

Nome Nota

Ana Amélia Pupio Roque 8,4

Mariana Polessi Calaf 7,6

Jéssica Soares Ramos de Jesus 6,0

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo efetuar a

apresentação dos títulos para o e-mail diego.bornia@tjpr.jus.br no prazo de 03 (três)

dias úteis contados da data da publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Jandaia do Sul, 04 de abril de 2025.

JOÃO GUSTAVO RODRIGUES STOLSIS

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2